

wpl.dn. 04.03.2019

II. zał. Podp. *[Signature]* L. Dz. *[Signature]*

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Sępólnie Krajeńskim			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja III Grand Prix Polski Żaków i Żaczek w tenisie stołowym			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	04.04.2019	Data zakończenia	30.04.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Miejski Ludowy Klub Sportowy „Krajna” ul. Chojnicka 19 89-400 Sępólno Krajeńskie NIP 5550006909 REGON 090563782 KRS 0000037486	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	www.mlkskrajna.pl 523882730 519146914 email: mlkskrajna@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego
Polski Związek Tenisa Stołowego doceniając zaangażowanie klubu MLKS Krajna w szkoleniu młodzieży powierzył sępoleńskiemu klubowi organizację dużej, ogólnopolskiej imprezy. W dniach 5 – 7 kwietnia 2019 r. na terenie obiektów sportowych CSiR w Sępólnie Krajeńskim odbędzie się III Grand Prix Polski Żaczek i Żaków w tenisie stołowym. Ta prestiżowa impreza ma na celu wyłonienie najlepszych zawodniczek i zawodników w kraju. Przy tej okazji pragniemy również uczcić jubileusz 80-lecia Klubu MLKS Krajna. Bardzo ważnym elementem jest także promocja walorów turystycznych powiatu sępoleńskiego. Organizator musi zapewnić 12 specjalistycznych stołów do tenisa stołowego wraz z kompletnym wyposażeniem (stoły z siatkami + płotki + pojemniki na ręczniki + stoliki sędziowskie). Ponadto bardzo ważnym jest zapewnienie noclegów i wyżywienia dla Sędziego Głównego, Zastępcy Sędziego Głównego, sędziów liczących z uprawnieniami wyznaczonych przez Okręgowy Związek Tenisa Stołowego oraz pokrycie pełnych kosztów obsługi komputerowej zawodów realizowanej przez osoby wyznaczone przez PZTS.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cel: wyłonienie najlepszych zawodniczek i zawodników w kraju w kategoriach wiekowych żak i żaczka, promocja walorów turystycznych powiatu sępoleńskiego, popularyzacja tenisa stołowego wśród młodzieży.
Miejsce realizacji : obiekty sportowe na stadionie i hali w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim „Krajna Arena”.
Grupa odbiorców zadania: Zawodniczki i zawodnicy, trenerzy klubów z całej Polski uczestniczący w turnieju GPP oraz sędziowie, obsługa turnieju, zaproszeni goście i lokalna społeczność.
Wkład osobowy: w postaci pracy społecznej 4 członków stowarzyszenia.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego
<ul style="list-style-type: none"> - wyłonienie najlepszych zawodniczek i zawodników w kraju w kategoriach wiekowych żak i żaczka, - promocja walorów turystycznych powiatu sępoleńskiego, - popularyzacja tenisa stołowego wśród młodzieży.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Nocleg z wyżywieniem Sędziów i obsługi III GPP Żaków i Żaczek w Sępólnie Krajeńskim	2100	2000 zł	100 zł
2	Praca społeczna członków stowarzyszenia (4 os. x 15 godz. x 15 zł/h)	900 zł	0 zł	900 zł
Koszty ogółem:		3000 zł	2000 zł	1000 zł

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Henryk Bułkołt
Miejski Ludowy Klub Sportowy „KRAJNA”

Miejski Ludowy Klub Sportowy
„KRAJNA”
ul. Chojnicka 19, 89-400 Sępólno Kr.
NIP 555-000-89-09 Regon 090563782

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 01.03.2019r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

